Kalite Politikamız
Dersa Boru, kurulduğu günden beri evrensel,insani ve ahlaki kurallar ve kaidelerden hiç taviz vermeden
bugünlere gelmiştir. Üretimden sevkiyata tüm süreçlerde müşteri memnuniyetini esas alan kalite
yaklaşımını ve mükemmellik prensibini benimseyerek, sürekli gelişmeyi ve iyileşmeyi esas amaç
olarak kabul etmiştir.
Eğitime ve teknolojiye yatırım yaparak, iş sağlığı ve güvenliği, çevreye duyarlılığı ile müşterilerinin
değişen ve gelişen ihtiyaçlarını karşılayacak kaliteli ürün ve hizmetler sunmaktadır.
Müşterilerimiz, siparişlerinin en kısa zamanda en iyi kalitede hazırlanıp teslim edileceğini ve her türlü

Min. Operation Temp.
Max. Operation Temp
Compression Resistance
Impact Resistance
Min. Operation Temp.
Max. Operation Temp
KODU / Code
Ebat / Size
Ø
İç Çap / Inside
mm Ø
Dış Çap / Outside
mm Ø
Ambalaj
Packing (mt.)
EKO14-01                       14 11,4 14 100
EKO16-01 16 13,5 16 100
EKO18-01                       18 15,5 18 100
EKO20-01                     20 17 20 100
EKO25-01 25 21,4 25 100
EKO32-01 32 27,1 32 100
KODU / Code
Ebat / Size
Ø
İç Çap / Inside
mm Ø
Dış Çap / Outside
mm Ø
Ambalaj
Packing (mt.)
EKO14-02                      14 11,4 14 100
EKO16-02 16 13,5 16 100
EKO18-02                       18 15,5 18 100
EKO20-02                     20 17 20 100
EKO25-02 25 21,4 25 100
EKO32-02 32 27,1 32 100
Kangal borular siyah renkte üretilmekte olup;
Sıvaüstünde, sıvaaltında, alçıpan, örme duvar yada
asma tavan içinde dış basıncın düşük olduğu hafif
hizmet tipi her çeşit tesisatta, esnek, rahatlıkla ve

Min. Operation Temp.
Max. Operation Temp
Compression Resistance
Impact Resistance
Min. Operation Temp.
Max. Operation Temp
KODU / Code
Ebat / Size
Ø
İç Çap / Inside
mm Ø
Dış Çap / Outside
mm Ø
Ambalaj
Packing (mt.)
DRS2HS14-01                       14 11 14 100
DRS2HS16-01 16 13 16 250
DRS2HS18-01                       18 15 18 200
DRS2HS20-01    20 16,6 20 150
DRS2HS25-01 25 20,8 25 100
DRS2HS32-01 32 26,4 32 100
DRS2HS40-01 40 34 40 100
DRS2HS50-01 50 43,6 50 100
DRS2HS63-01 63 56 63 50
KODU / Code
Ebat / Size
Ø
İç Çap / Inside
mm Ø
Dış Çap / Outside
mm Ø
Ambalaj
Packing (mt.)
DRS2OS14-02                      14 10,2 14 100
DRS2OS16-02 16 12 16 250
DRS2OS18-02      18 14 18 200
DRS2OS20-02    20 15,6 20 150
DRS2OS25-02 25 20 25 100
DRS2OS32-02 32 25 32 100
DRS2OS40-02 40 32 40 100
DRS2OS50-02 50 41 50 100
DRS2OS63-02 63 54 63 50
Kangal borular siyah renkte üretilmekte olup;
Sıvaüstünde, sıvaaltında, alçıpan, örme duvar yada
asma tavan içinde dış basıncın düşük olduğu hafif
hizmet tipi her çeşit tesisatta, esnek, rahatlıkla ve

Min. Operation Temp.
Max. Operation Temp
Compression Resistance
Impact Resistance
Min. Operation Temp.
Max. Operation Temp
KODU / Code
Ebat / Size
Ø
İç Çap / Inside
mm Ø
Dış Çap / Outside
mm Ø
Ambalaj
Packing (mt.)
DRS2HS14-03                       14 11 14 100
DRS2HS16-03 16 13 16 250
DRS2HS18-03                       18 15 18 200
DRS2HS20-03    20 16,6 20 150
DRS2HS25-03 25 20,8 25 100
DRS2HS32-03 32 26,4 32 100
DRS2HS40-03 40 34 40 100
DRS2HS50-03 50 43,6 50 100
DRS2HS63-03 63 56 63 50
KODU / Code
Ebat / Size
Ø
İç Çap / Inside
mm Ø
Dış Çap / Outside
mm Ø
Ambalaj
Packing (mt.)
DRS2OS14-04                    14 10,2 14 100
DRS2OS16-04 16 12 16 250
DRS2OS18-04                      18 14 18 200
DRS2OS20-04                   20 15,6 20 150
DRS2OS25-04 25 20 25 100
DRS2OS32-04 32 25 32 100
DRS2OS40-04 40 32 40 100
DRS2OS50-04 50 41 50 100
DRS2OS63-04 63 54 63 50
Dış basıncın fazla olmadığı, mekanik zorlamaların
olduğu yerlerde, bina, konut, prefabrik yapılarda,
sıvaaltı ve sıvaüstü tüm uygulamalarda, beton
içerisinde, alçıpan, duvar ya da asma tavan içerisinde

Min. Operation Temp.
Max. Operation Temp
Compression Resistance
Impact Resistance
Min. Operation Temp.
Max. Operation Temp
KODU / Code
Ebat / Size
Ø
İç Çap / Inside
mm Ø
Dış Çap / Outside
mm Ø
Ambalaj
Packing (mt.)
DRS1HS14-05                      14 11 14 100
DRS1HS16-05 16 13 16 250
DRS1HS18-05                      18 15 18 200
DRS1HS20-05    20 16,6 20 150
DRS1HS25-05 25 20,8 25 100
DRS1HS32-05 32 26,4 32 100
DRS1HS40-05 40 34 40 100
DRS1HS50-05 50 43,6 50 100
DRS1HS63-05 63 56 63 50
KODU / Code
Ebat / Size
Ø
İç Çap / Inside
mm Ø
Dış Çap / Outside
mm Ø
Ambalaj
Packing (mt.)
DRS1OS14-06                      14 10,2 14 100
DRS1OS16-06 16 12 16 250
DRS1OS18-06      18 14 18 200
DRS1OS20-06    20 15,6 20 150
DRS1OS25-06 25 20 25 100
DRS1OS32-06 32 25 32 100
DRS1OS40-06 40 32 40 100
DRS1OS50-06 50 41 50 100
DRS1OS63-06 63 54 63 50
Dış basıncın fazla olmadığı, mekanik zorlamaların
olduğu yerlerde, bina, konut, prefabrik yapılarda,
sıvaaltı ve sıvaüstü tüm uygulamalarda, beton
içerisinde, alçıpan, duvar ya da asma tavan

Min. Operation Temp.
Max. Operation Temp
Compression Resistance
Impact Resistance
Min. Operation Temp.
Max. Operation Temp
KODU / Code
Ebat / Size
Ø
İç Çap / Inside
mm Ø
Dış Çap / Outside
mm Ø
Ambalaj
Packing (mt.)
DRSY2N20-07                       20 16,6 20 150
DRSY2N25-07 25 20,4 25 100
DRSY2N32-07                       32 26 32 100
DRSY2N40-07      40 33,6 40 100
DRSY2N50-07 50 43,1 50 100
DRSY2N63-07 63 55,4 63 100
DRSY2N75-07 75 66,4 75 50
DRSY2N90-07 90 81,4 90 50
DRSY2N110-07 110 101,4 110 50
KODU / Code
Ebat / Size
Ø
İç Çap / Inside
mm Ø
Dış Çap / Outside
mm Ø
Ambalaj
Packing (mt.)
DRSY2N20-08                       20 15,6 20 150
DRSY2N25-08 25 19,6 25 100
DRSY2N32-08     32 25,2 32 100
DRSY2N40-08                    40 32,3 40 100
DRSY2N50-08 50 42 50 100
DRSY2N63-08 63 54 63 100
DRSY2N75-08 75 64,8 75 50
DRSY2N90-08 90 80,3 90 50
DRSY2N110-08 110 99,4 110 50
TIP320N standartına uygun olarak üretilen kablo
muhafazalama boruları yer altı uygulamalarında
kullanılır. Toprak altı uygulamalarında kabloyu dış
etkenlerden korur. Kangal olarak üretiliyor olması

Min. Operation Temp.
Max. Operation Temp
Compression Resistance
Impact Resistance
Min. Operation Temp.
Max. Operation Temp
KODU / Code
Ebat / Size
Ø
İç Çap / Inside
mm Ø
Dış Çap / Outside
mm Ø
Ambalaj
Packing (mt.)
DSPRHS14-01                      14 14 18,1 100
DSPRHS16-01 16 16 19,8 100
DSPRHS18-01                      18 18 22,1 50
DSPRHS20-01                     20 20 24,2 50
DSPRHS25-01 25 25 28,9 50
DSPRHS32-01 32 32 36 50
KODU / Code
Ebat / Size
Ø
İç Çap / Inside
mm Ø
Dış Çap / Outside
mm Ø
Ambalaj
Packing (mt.)
DSPROS14-01     14 14 18 100
DSPROS16-01 16 16 19,6 100
DSPROS18-01     18 18 21,8 50
DSPROS20-01                     20 20 23,8 50
DSPROS25-01 25 25 28,4 50
DSPROS32-01 32 32 35,6 50
HAFİF SERİ SPİRAL BORU siyah renkte üretilmektedir.
Spiral borular esneme özelliği olduğundan
dönüş noktalarında dirsek ve benzeri parçaların
kullanılmasına gerek kalmaz. Böylece işçilik ve

Min. Operation Temp.
Max. Operation Temp
Compression Resistance
Impact Resistance
Min. Operation Temp.
Max. Operation Temp
KODU / Code
Ebat / Size
Ø
İç Çap / Inside
mm Ø
Dış Çap / Outside
mm Ø
Ambalaj
Packing (mt.)
DSPRHS14-03                      14 14 18,1 100
DSPRHS16-03 16 16 19,8 100
DSPRHS18-03                      18 18 22,1 50
DSPRHS20-03                     20 20 24,2 50
DSPRHS25-03 25 25 28,9 50
DSPRHS32-03 32 32 36 50
KODU / Code
Ebat / Size
Ø
İç Çap / Inside
mm Ø
Dış Çap / Outside
mm Ø
Ambalaj
Packing (mt.)
DSPROS14-04     14 14 18 100
DSPROS16-04 16 16 19,6 100
DSPROS18-04     18 18 21,8 50
DSPROS20-04                     20 20 23,8 50
DSPROS25-04 25 25 28,4 50
DSPROS32-04 32 32 35,6 50
Turuncu, Mavi, Gri renklerde üretilebilen spiral
borular asma tavan, alçıpan duvar ve sıvaaltı
hafif tesisatlarda güvenli ve sorunsuz bir şekilde
kullanılmak üzere üretilmektedir. Dış anma çapları

Min. Operation Temp.
Max. Operation Temp
Compression Resistance
Impact Resistance
Min. Operation Temp.
Max. Operation Temp
KODU / Code
Ebat / Size
Ø
İç Çap / Inside
mm Ø
Dış Çap / Outside
mm Ø
Ambalaj
Packing (mt.)
DSPRHS14-05                      14 14 18,1 100
DSPRHS16-05 16 16 19,8 100
DSPRHS18-05                      18 18 22,1 50
DSPRHS20-05                     20 20 24,2 50
DSPRHS25-05 25 25 28,9 50
DSPRHS32-05 32 32 36 50
KODU / Code
Ebat / Size
Ø
İç Çap / Inside
mm Ø
Dış Çap / Outside
mm Ø
Ambalaj
Packing (mt.)
DSPROS14-06     14 14 18 100
DSPROS16-06 16 16 19,6 100
DSPROS18-06     18 18 21,8 50
DSPROS20-06                     20 20 23,8 50
DSPROS25-06 25 25 28,4 50
DSPROS32-06 32 32 35,6 50
Turuncu, Mavi, Gri renklerde üretilebilen spiral
borular asma tavan, alçıpan duvar ve sıvaaltı
hafif tesisatlarda güvenli ve sorunsuz bir şekilde
kullanılmak üzere üretilmektedir. Dış anma çapları

Min. Operation Temp.
Max. Operation Temp
Compression Resistance
Impact Resistance
Min. Operation Temp.
Max. Operation Temp
KODU / Code
Ebat / Size
Ø
İç Çap / Inside
mm Ø
Dış Çap / Outside
mm Ø
Ambalaj
Packing (mt.)
DSPRHS14-07                      14 14 18,1 100
DSPRHS16-07 16 16 19,8 100
DSPRHS18-07    18 18 22,1 50
DSPRHS20-07                     20 20 24,2 50
DSPRHS25-07 25 25 28,9 50
DSPRHS32-07 32 32 36 50
KODU / Code
Ebat / Size
Ø
İç Çap / Inside
mm Ø
Dış Çap / Outside
mm Ø
Ambalaj
Packing (mt.)
DSPROS14-08     14 14 18 100
DSPROS16-08 16 16 19,6 100
DSPROS18-08     18 18 21,8 50
DSPROS20-08                     20 20 23,8 50
DSPROS25-08 25 25 28,4 50
DSPROS32-08 32 32 35,6 50
HAFİF SERİ SPİRAL BORU siyah renkte üretilmektedir.
Kılavuz telli spiral borular esneme özelliği
olduğundan dönüş noktalarında dirsek ve benzeri
parçaların kullanılmasına gerek kalmaz. Böylece

Min. Operation Temp.
Max. Operation Temp
Compression Resistance
Impact Resistance
Min. Operation Temp.
Max. Operation Temp
KODU / Code
Ebat / Size
Ø
İç Çap / Inside
mm Ø
Dış Çap / Outside
mm Ø
Ambalaj
Packing (mt.)
DSPRHS14-09                      14 14 18,1 100
DSPRHS16-09 16 16 19,8 100
DSPRHS18-09                      18 18 22,1 50
DSPRHS20-09                     20 20 24,2 50
DSPRHS25-09 25 25 28,9 50
DSPRHS32-09 32 32 36 50
KODU / Code
Ebat / Size
Ø
İç Çap / Inside
mm Ø
Dış Çap / Outside
mm Ø
Ambalaj
Packing (mt.)
DSPROS14-10     14 14 18 100
DSPROS16-10 16 16 19,6 100
DSPROS18-10     18 18 21,8 50
DSPROS20-10                     20 20 23,8 50
DSPROS25-10 25 25 28,4 50
DSPROS32-10 32 32 35,6 50
Turuncu, Mavi, Gri renklerde üretilebilen kılavuz
telli spiral borular asma tavan, alçıpan duvar ve
sıvaaltı hafif tesisatlarda güvenli ve sorunsuz bir
şekilde kullanılmak üzere üretilmektedir. Dış anma

Min. Operation Temp.
Max. Operation Temp
Compression Resistance
Impact Resistance
Min. Operation Temp.
Max. Operation Temp
KODU / Code
Ebat / Size
Ø
İç Çap / Inside
mm Ø
Dış Çap / Outside
mm Ø
Ambalaj
Packing (mt.)
DSPRHS14-11                      14 14 18,1 100
DSPRHS16-11 16 16 19,8 100
DSPRHS18-11                      18 18 22,1 50
DSPRHS20-11                     20 20 24,2 50
DSPRHS25-11 25 25 28,9 50
DSPRHS32-11 32 32 36 50
KODU / Code
Ebat / Size
Ø
İç Çap / Inside
mm Ø
Dış Çap / Outside
mm Ø
Ambalaj
Packing (mt.)
DSPROS14-12     14 14 18 100
DSPROS16-12 16 16 19,6 100
DSPROS18-12     18 18 21,8 50
DSPROS20-12                     20 20 23,8 50
DSPROS25-12 25 25 28,4 50
DSPROS32-12 32 32 35,6 50
Turuncu, Mavi, Gri renklerde üretilebilen kılavuz
telli spiral borular asma tavan, alçıpan duvar ve
sıvaaltı hafif tesisatlarda güvenli ve sorunsuz bir
şekilde kullanılmak üzere üretilmektedir. Dış anma

Renkler / Colors
Renkler / Colors
www.dersaboru.com      13
Kılavuz Telli Çelik Spiral Borular
Guide Wire Steel Spiral Pipes
KODU / Code
Ebat / Size
Ø
İç Çap / Inside
mm Ø
Dış Çap / Outside
mm Ø
Ambalaj
Packing (mt.)
DÇSP9-02                      9mm Kılavuz Telli Çelik Spiral Boru 10 13 50
DÇSP11-02 11mm Kılavuz Telli Çelik Spiral Boru 13 16 50
DÇSP14-02                      14mm Kılavuz Telli Çelik Spiral Boru 14 17 50
DÇSP16-02                     16mm Kılavuz Telli Çelik Spiral Boru 16 19 50
DÇSP18-02 18mm Kılavuz Telli Çelik Spiral Boru 18 21 50
DÇSP21-02 21mm Kılavuz Telli Çelik Spiral Boru 21 24 50
DÇSP26-02 26mm Kılavuz Telli Çelik Spiral Boru 26 29 25
DÇSP29-02 29mm Kılavuz Telli Çelik Spiral Boru 29 33 25
DÇSP32-02 32mm Kılavuz Telli Çelik Spiral Boru 32 36 25
DÇSP35-02 35mm Kılavuz Telli Çelik Spiral Boru 35 40 25
DÇSP37-02 37mm Kılavuz Telli Çelik Spiral Boru 37 42 25
DÇSP40-02 40mm Kılavuz Telli Çelik Spiral Boru 40 45 25
DÇSP42-02 42mm Kılavuz Telli Çelik Spiral Boru 42 47 25
DÇSP45-02 45mm Kılavuz Telli Çelik Spiral Boru 45 50 25
DÇSP50-02 50mm Kılavuz Telli Çelik Spiral Boru 51 56 15
Çelik Spiral Borular
Steel Spiral Pipes
KODU / Code
Ebat / Size
Ø
İç Çap / Inside
mm Ø
Dış Çap / Outside
mm Ø
Ambalaj
Packing (mt.)
DÇSP9-01                      9mm Çelik Spiral Boru 10 13 50
DÇSP11-01 11mm Çelik Spiral Boru 13 16 50
DÇSP14-01                      14mm Çelik Spiral Boru 14 17 50
DÇSP16-01                     16mm Çelik Spiral Boru 16 19 50
DÇSP18-01 18mm Çelik Spiral Boru 18 21 50
DÇSP21-01 21mm Çelik Spiral Boru 21 24 50
DÇSP26-01 26mm Çelik Spiral Boru 26 29 25
DÇSP29-01 29mm Çelik Spiral Boru 29 33 25
DÇSP32-01 32mm Çelik Spiral Boru 32 36 25
DÇSP35-01 35mm Çelik Spiral Boru 35 40 25
DÇSP37-01 37mm Çelik Spiral Boru 37 42 25
DÇSP40-01 40mm Çelik Spiral Boru 40 45 25
DÇSP42-01 42mm Çelik Spiral Boru 42 47 25
DÇSP45-01 45mm Çelik Spiral Boru 45 50 25
DÇSP50-01 50mm Çelik Spiral Boru 51 56 15
14       www.dersaelektrik.com
PVC İzoleli Kılavuz Telli Çelik Spiral Borular
PVC Insulated Guide Wire Steel Spiral Pipes
KODU / Code
Ebat / Size
Ø
İç Çap / Inside
mm Ø
Dış Çap / Outside
mm Ø
Ambalaj
Packing (mt.)
DÇSP9-04                      9mm PVC İzoleli Kılavuz Telli Çelik Spiral Boru 10 13 50
DÇSP11-04 11mm PVC İzoleli Kılavuz Telli Çelik Spiral Boru 13 16 50
DÇSP14-04                      14mm PVC İzoleli Kılavuz Telli Çelik Spiral Boru 14 17 50
DÇSP16-04                     16mm PVC İzoleli Kılavuz Telli Çelik Spiral Boru 16 19 50
DÇSP18-04 18mm PVC İzoleli Kılavuz Telli Çelik Spiral Boru 18 21 50
DÇSP21-04 21mm PVC İzoleli Kılavuz Telli Çelik Spiral Boru 21 24 50
DÇSP26-04 26mm PVC İzoleli Kılavuz Telli Çelik Spiral Boru 26 29 25
DÇSP29-04 29mm PVC İzoleli Kılavuz Telli Çelik Spiral Boru 29 33 25
DÇSP32-04 32mm PVC İzoleli Kılavuz Telli Çelik Spiral Boru 32 36 25
DÇSP35-04 35mm PVC İzoleli Kılavuz Telli Çelik Spiral Boru 35 40 25
DÇSP37-04 37mm PVC İzoleli Kılavuz Telli Çelik Spiral Boru 37 42 25
DÇSP40-04 40mm PVC İzoleli Kılavuz Telli Çelik Spiral Boru 40 45 25
DÇSP42-04 42mm PVC İzoleli Kılavuz Telli Çelik Spiral Boru 42 47 25
DÇSP45-04 45mm PVC İzoleli Kılavuz Telli Çelik Spiral Boru 45 50 25
DÇSP50-04 50mm PVC İzoleli Kılavuz Telli Çelik Spiral Boru 51 56 15
PVC İzoleli Çelik Spiral Borular
PVC Insulated Steel Spiral Pipes
KODU / Code
Ebat / Size
Ø
İç Çap / Inside
mm Ø
Dış Çap / Outside
mm Ø
Ambalaj
Packing (mt.)
DÇSP9-03                      9mm PVC İzoleli Çelik Spiral Boru 10 13 50
DÇSP11-03 11mm PVC İzoleli Çelik Spiral Boru 13 16 50
DÇSP14-03                      14mm PVC İzoleli Çelik Spiral Boru 14 17 50
DÇSP16-03                     16mm PVC İzoleli Çelik Spiral Boru 16 19 50
DÇSP18-03 18mm PVC İzoleli Çelik Spiral Boru 18 21 50
DÇSP21-03 21mm PVC İzoleli Çelik Spiral Boru 21 24 50
DÇSP26-03 26mm PVC İzoleli Çelik Spiral Boru 26 29 25
DÇSP29-03 29mm PVC İzoleli Çelik Spiral Boru 29 33 25
DÇSP32-03 32mm PVC İzoleli Çelik Spiral Boru 32 36 25
DÇSP35-03 35mm PVC İzoleli Çelik Spiral Boru 35 40 25
DÇSP37-03 37mm PVC İzoleli Çelik Spiral Boru 37 42 25
DÇSP40-03 40mm PVC İzoleli Çelik Spiral Boru 40 45 25
DÇSP42-03 42mm PVC İzoleli Çelik Spiral Boru 42 47 25
DÇSP45-03 45mm PVC İzoleli Çelik Spiral Boru 45 50 25
DÇSP50-03 50mm PVC İzoleli Çelik Spiral Boru 51 56 15
www.dersaboru.com      15
Geçmeli Tip Antigron Boru Kroşeleri
Antigron Pipe Clamps

DRA20-01 20mm Antigron Boru Köşesi Kapaklı 25
DRA25-01 25mm Antigron Boru Köşesi Kapaklı 25
PVC Alev Yaymayan (Rijit) Borular
PVC Alev Yaymayan Kendinden Muflu (Rijit) Borular
PVC Flame Reterdant (Rigid) Pipes
PVC Flame Reterdant (Rigid) Pipes
KODU / Code
Ebat / Size
Ø
İç Çap / Inside
mm Ø
Dış Çap / Outside
mm Ø
Ambalaj
Packing (mt.)
DRJT16-01   16mm PVC Rijit Düz Boru (3mt.) 13,6 16 102
DRJT20-01 20mm PVC Rijit Düz Boru (3mt.) 17,4 20 102
DRJT25-01 25mm PVC Rijit Düz Boru (3mt.) 21,8 25 102
DRJT32-01 32mm PVC Rijit Düz Boru (3mt.) 28,6 32 51
KODU / Code
Ebat / Size
Ø
İç Çap / Inside
mm Ø
Dış Çap / Outside
mm Ø
Ambalaj
Packing (mt.)
DRJT16-02   16mm PVC Rijit Düz Boru Muflu (3mt.) 13,6 16 102
DRJT20-02 20mm PVC Rijit Düz Boru Muflu (3mt.) 17,4 20 102
DRJT25-02 25mm PVC Rijit Düz Boru Muflu (3mt.) 21,8 25 102
DRJT32-02 32mm PVC Rijit Düz Boru Muflu z(3mt.) 28,6 32 51
16       www.dersaelektrik.com
Tünel Kalıp, Duvar ve Tavan Kasa Buatları (Halojen Free)
Tuğla, Duvar Kasa Buatları (Halojen Free)
Tuğla, Duvar Kasa Buatları (Siyah)

DR-0132 32mm Plastik Dirsek (Siyah) 50 500
KODU / Code Ürün Cinsi / Product Type
Paket
Packing
Ambalaj
Packing
DR-0214 14mm Plastik Dirsek (Gri, Turuncu, Mavi) 100 1000
DR-0216 16mm Plastik Dirsek (Gri, Turuncu, Mavi) 100 1000
DR-0218 18mm Plastik Dirsek (Gri, Turuncu, Mavi) 100 1000
DR-0220 20mm Plastik Dirsek (Gri, Turuncu, Mavi) 100 1000
DR-0226 26mm Plastik Dirsek (Gri, Turuncu, Mavi) 50 500
DR-0232 32mm Plastik Dirsek (Gri, Turuncu, Mavi) 50 500
KODU / Code Ürün Cinsi / Product Type
Paket / mt.
Packing
DRKRG01-50 Ø50 Koruge Kangal Boru 100
DRKRG01-63 Ø63 Koruge Kangal Boru 100
DRKRG01-75 Ø75 Koruge Kangal Boru 100
DRKRG01-100 Ø100 Koruge Boy Boru (6m) 6m
DRKRG01-115 Ø115 Koruge Boy Boru (6m) 6m
DRKRG01-100M Ø100 Maşon 1 Adet
DRKRG01-115M Ø115 Maşon 1 Adet
18       www.dersaelektrik.com
PVC Kablo Kanalları
PVC Yapışkanlı Kablo Kanalları
PVC Sistem Kablo Kanalı

DRSWKT-102 3-4’lü Sıvaaltı Sigorta Kutusu 30
DRSWKT-103 6’lı Sıvaaltı Sigorta Kutusu 30
DRSWKT-104 9’lu Sıvaaltı Sigorta Kutusu 30
DRSWKT-105 12’li Sıvaaltı Sigorta Kutusu 20
DRSWKT-106 16’lı Sıvaaltı Sigorta Kutusu 20
DRSWKT-107 24’lü Sıvaaltı Sigorta Kutusu 10
DRSWKT-108 36’lı Sıvaaltı Sigorta Kutusu 10
KODU / Code Ürün Cinsi / Product Type
Paket / mt.
Packing
DRSWKT-201 1-2’li Sıvaüstü Sigorta Kutusu 40
DRSWKT-202 3-4’lü Sıvaüstü Sigorta Kutusu 30
DRSWKT-203 6’lı Sıvaüstü Sigorta Kutusu 30
DRSWKT-204 9’lu Sıvaüstü Sigorta Kutusu 30
DRSWKT-205 12’li Sıvaüstü Sigorta Kutusu 20
DRSWKT-206 16’lı Sıvaüstü Sigorta Kutusu 20
DRSWKT-207 24’lü Sıvaüstü Sigorta Kutusu 10
DRSWKT-208 36’lı Sıvaüstü Sigorta Kutusu 10
www.dersaboru.com      21
Kauçuk Fiş Priz Grubu